ביום 9.2.16 בסמוך לשעה 17:30 ניתן למבקשת דו"ח בגין חניית רכבה בסמוך לסניף קופת חולים
ברח' רמז בתל אביב, וזאת בניגוד להוראות התמרור המתיר חניה לכלי רכב מסויימים בשעות מסויימות כפי שפורט בו

(להלן: התמרור).

2. בגין האמור יוחסה למבקשת עבירה של חניה בניגוד לתמרור המתיר חניה מועדפת, עבירה לפי סעיפים
4(ב)+6(ב)(1) לחוק העזר בתל אביב יפו (העמדת רכב וחנייתו), התשמ"ד-1983 (להלן: חוק העזר העירוני).

3. חלף תשלום הקנס הקבוע בדו"ח, בסך 100 ש"ח, ביקשה המבקשת לעמוד לדין.

4. מעובדות המקרה, כפי שפורטו על ידי הערכאות הקודמות, ושעליהן לא היתה מחלוקת בין הצדדים, עולה כי
רכבה של המבקשת לא נמנה על אותם כלי רכב המותרים לחניה ברחוב, כי מקום החניה שבו חנתה המבקשת היה

את רכבה ולאחר מכן לחפש בכל הרחוב האם מוצב תמרור האוסר על החניה במקום, איננה סבירה, וכי על העיריה
מוטלת היתה החובה להציב תמרור נוסף במקום הנראה לעין על ידי הנהגים.

9. בית המשפט לעניינים מקומיים דחה עמדה זו של המבקשת, והרשיע אותה בעבירה שיוחסה לה בכתב
האישום, תוך שקבע כי העבירה המיוחסת לה היא עבירה של אחריות קפידה לפי הוראות סעיף 22 לחוק העונשין,

התשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין), וכי לא הרימה את הנטל המוטל עליה כדי להוכיח שעשתה ככל הניתן כדי למנוע
את העבירה.

10. בהקשר זה קבע בית המשפט כי "נאשם שמחנה את רכבו, נוטל את האחריות לוודא כי הוא חנה במקום
שהחניה בו מותרת. לעיתים חובה על נהג כזה להגיע עד לצומת הקרוב על מנת לוודא אם מוצב שם תמרור האוסר על